
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«_31___»__07_ 2014 г.                     п. Большая Мурта                               № _1064_ 

 

О внесении изменений в постановление администрации района «О  комиссии 

администрации Большемуртинского района по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов на муниципальной службе»  от 28.02.2011 №129 (в 

редакции постановлений администрации района от 02.05.2012  № 538, 

01.08.2012 №990) 

         

В соответствии с Законом Красноярского края от 26.06.2014 № 6-2513 «О 

внесении изменений в Закон края  "Об особенностях правового регулирования 

муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь статьями 31 и 43  

Устава Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.Внести в постановление администрации района «О  комиссии 

администрации Большемуртинского района по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов на муниципальной службе»  №129 от 28.02.2011 года (в 

редакции постановлений администрации района от 02.05.2012  № 538, 01.08.2012 

№990) следующие изменения: 

     в приложении 1 к постановлению: 

     в подпункте 2 пункта 2 раздела 4: 

     слова «и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного 

профессионального образования» заменить словами «, профессиональных 

образовательных организаций и организаций дополнительного 

профессионального и высшего образования»; 

     2.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  В.Г.Рыженкову. 

     3.Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 Глава администрации района                                                А.Г.Медведев       

 


